
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Rīkojums akciju sabiedrības „Kaučuk"

likvidācijas kommisijā.
Rīkojumi par mājas alus darīšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Sakarā ar likvidācijas nobeigšanu

atsvabinu ar finanču ministra 1925. g.
3. aprīļa rīkojumu (,,Vald. Vēstn." 77. num.)
ieceltos akciju sabiedrības ,,Kaučuk" lik-
vidācijas kommisijas

priekšsēdētāju Eduardu Brikovski un
locekļus: Ernestu Loske un

Juri Zankevicu
no viņiem uzlikto pienākumu izpildīšanas.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
Finanču ministris J. Annuss.

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktors A. Kacens.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g.,,Valdības Vēst-

neša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem uri pār-

došanu", — grozu savu 1929. g. 22. oktobra
rīkojumu Ne 3105, publ. 1929. g. ,,Vald.
Vēstn." 241. num* . par mājas alus darīšanas
bez policijas atļaujas noliegšanu, izslēdzot
no aizlieguma rajona:

Daugavpils apriņķī:

Ungurmuižas pagastā Antužos Jāņa
Auziņa saimniecību.

Minētā mājā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Vald. Vēstn.".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1931. g. 25. novembri. Ne 3510.

Iekšlietu ministra b. G. Vizulis.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g.,.Valdības Vēst-

neša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1929. g. 22. oktobra
rīkojumu JMe 3105, publ. „VaId. Vēstn."
241. num. — 1929. g., par mājas alus
darīšanas bez policijas atļaujas noliegšanu,
izslēdzot no aizlieguma rajona:

Daugavpils apriņķī:
Livānu pagastā Āriņu un Dimantu

mājas.
Minētās mājās turpmāk mājas alus iz-

gatavošanai policijas atļaujas nav va-
jadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesi".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī. Ne 3935.
Iekšlietu ministra b. G. Vizulis.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Nekustamas mantas saraksts.
kuras īpašniekiem var viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. novenbra lēmuma ir jāpiedalās Vitrupes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Nākotne", jāņem dalība pie
minētās sabiedrības Graudiņu, Briežu u. c. vec- un jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtība uzturēšanas.

« M-- i\ri\r Darbu
"C Dalībniekam Maju mm izmaksa pēc Dalībnieku
5 ? n^lihnip^

Dalībnieka piederošo vai - Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaits,

6 . TT" viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ™gf8 mdSacites Piez!mes
vārds un uzvārds tiesību - esošo māju mērnie- zemes ^b&™S*SŠ

% apzīmējums nosaukums ,-
lbas gramfatu piederēja

balsu skaitu statūtiemS plāniem reģistra

1. Eduards Petersons ....... īpašnieks Brieži 114F 9433 Vitrupes pag. Ķirbižu muižas 1778.— 35 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Kārlis Treijs „ Āboltiņi 5 4706 „ „ „ „ 922— 18 «*£«• darbu izmaksas sum-
o i- i ii i ., ,j- n-jc cciK /ioi o mas uzskatamas par pamatu3. Jānis Lielkalns ........ „ Voldi 123F 6616 „ „ „ „ 421— 8 dalībnieku maksājumu no-
4. Gustava Legzdiņa Mantoj. masa Kurkuļi 6 4708 „ „ „ „ 1778,— 35 ļteikšanai un nokārtošanai kā
5. Zenta Brauer īpašniece Graudiņi 7 4926 „ ,, „ ,, 2042,— 40 ļpie darbu pirmieizējas izve-
6. Jānis Dīriķis īpašnieks ; Kurlinf r. m. Tūjas pag. Vecmuižas muižas 902,— 18 šanas, tā arī pie izvesto
7. Miķelis Jansons „ Sīpoliņi 112F 6598 Vitrupes pag. Ķirbižu muižas 958— 19 furpmāk^neņem^vērā Su
8. Jāņa Ozera Mantoj. masa Ozeri ? 111F — „ „ „ „ 861,— 17 faktisko' izmaksu, kura var
9. Jēkabs Sedlenieks īpašnieks Jaunieši 50F 7782 „ „ „ „ 39,— ] būt mazāka vai lielāka.

10. Alfrēds Holms . . . . ' „ Ievaidu smēde 47F — „ „ „ „ 233,— 4
11. Kārlis-Voldemārs Lapinš .... „ Lauri 49F 9491 ,, „ „ „ 258,— 5
12. Fricis Krastinš „ Legzdiņi 48F 9028 „ „ „ „ 222— 4
13. Eduards Ģederts „ Lejiņi 3F 8640 „ „ „ „ 420— 8
14. Vitrupes pagasta pašvaldība . . „ Pagasta nams 2F 10597 „ „ „ „ 362,— 7
15. Eduards Laimiņš „ Kalniņi 1F 6600 „ „ „ „ 509,— 10
16. Mārtiņš Krastinš „ Purmaļi 120F 6584 „ „ „ „ 569,— 11
17. Ernests Erdmans „ Ertmaņi 118F 6581 „ „ „ „ 332,— 6
18. Friča Lassmaņa Mantoj. masa Pīlagi 119F — „ „ „ „ 339,— 6
19. Jānis Bērzs īpašnieks Krūmiņi — 4927 „ „ „ „ 458,— 9
20. Jānis Mežgailis , Mežgaiļi 116F 6577 „ „ „ „ 383,— 7
21. Alberts Kirkensteins „ Bachmaņu maz- 83Fa — „ „ „ „ 171,— 3

mājas st.
22. Eduards Runcis „ Jaunsaimniecība 32F,Fa — Tūjas pag. Vecmuižas muižas 303,— 6
23. Johans-Alfreds Andersons . . . „ 39F,Fa 10676 „ „ „ „ ļ'' 2
24. Jānis Sausiņš ,, ,» 31F,Fa — ,, „ „ ,, 202, 4
25. Vecsalacas virsmežniecība .... „ Mežsarga dien. 35F,Fa — „ „ „ „ 257,— 5

zeme
26. Vecsalacas virsmežniecība ... „ Valsts mežs — — „ „ „ „ 800 — 16

Kopā ! 15667— | 304

Rī"ā 1931. a . 17. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M, Šļachtovičs.
Archīva N° 1286. Mel. sab. reģ. tfe 330. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka tiesas nodaļu kop-
sapulce š. g. 14. novembri nolēma: Subates
iecirkņa miertiesnesi pārcelt no 1932. gada
1. janvāra uz Ilūksti, pārdēvējot šo iecirkni
par Ilūkstes miertiesneša iecirkni no tā
paša datuma.

Daugavpilī, 1931. g. 25. novembrī.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
J.Skudre.

Sekretārs Dzērve.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums:
sākot ar š. g. 1. decembri atcelta Rīgas-
Rītupes vilciena N°4 pieturēšana Silciemā
pasažieru iz- un iekāpšanai.

Ekspluatācijas driektora v. i. 0. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 9. novembra
lēmumu ir apstiprinājis Kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Vitrupes pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Nākotne" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības
Graudiņu Briežu nn citu vec- un jaunsaim-
niecību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-

mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vitrupes pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Nākotne", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1931. g. 17. novembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Latvijas sviesta eksportmarkas
zīmējumu sacensībā

piespriestas šādas godalgas:
I godalga par zīmējumu ar motto ,,Divi

zari" — J. Šternbergam,
11 godalga par zīmējumu ar motto „Saule

un spēks" — V. Krūmiņam,
111 godalga par zīmējumu ar motto „Ozol-

zīles B" —J. Šternbergam.
Visi sacensībā pielaistie zīmējumi būs

izstādīti valsts saldētavā, Eksportostā,
Rīgā, no š. g. 30. novemb ra līdz 6. decem-
brim, no pulksten 9 līdz 15.

Izlabojumi.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 266. numurā

iespiestos Noteikumos par ledlaužiem Rīgas
ostā piezīmes otrā rindā jāstāv: „un
(ne: no) šā nolikuma 412. pantā u. 1.1.".

*
Šā gada „Vald. Vēstn." 58. numurā

iespiestā nekustamas mantas sarakstā,
kuras īpašniekiem jāpiedalās Vārves-Zūras-
Sarkanmuižas meliorācijas sabiedrībā
,,Standze" 53. numurā pēc kārtas, darbu
izmaksas ailē jābūt 68,—.

1931. g. 26. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— ! /2 gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . . ,10

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1931. gada 28. novembri
Nr. 259.

Atvaļinu slimības dēļ pavisam no kara
dienesta Galvenās artilērijas noliktavas
kar 3 ierēdni Aleksandru Berentu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris E. Laiminš.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejlgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības «g™ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^B^m^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^S^fe^^^S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^p^Rīgā, pilī Ni> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p*"" Atvērts no pulksten 9—3



Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 8. Daugavpils kājn. pulka
bij. kareivja Jāņa Jāņa d. Breimaņa meklē-
šanu, kas uzsākta 1930. g. !6. septembrī ar pa-
ziņojumu „Valdības Vēstneša" 209. numurā.

1931..g. 25. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 7. Siguldas kājn. pulka bij.
kareivja Aleksandra Kārļa d. Richtera meklē-
šanu, kas uzsākta 1931. g. 27. oktobrī ar pazi-
ņojumu „Valdības Vēstneša" 242. numurā.

1931. g. 25. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

Dulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. R u īn p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu Iik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Jāni Andreja
dēlu Lāci, apsūdzētu pēc K- s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ' ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. novembri.
Kafa tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs kara ierēdnis A. Rumpe.

Daugavpils 5. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 7. novembra lēmumu,
meklē apsūdzēto pēc sodu Iik. 182. p. I. d.
1. pkta Mordchaju Mova (Movša) d. M u r a v i č u,
dzim. 1904. g. 14. augustā un atrašanas gadī-
jumā lūdz pieprasīt no viņa Ls 400,— ķīlu
naudas, līdz kuras iemaksai apcietināt un ievie-
tot Daugavpils cietumā ieskaitot Daugavpils
5. iec. miertiesneša rīcībā.

Muravičs 1925. g. dzīvojis Daugavpilī, 3. Jan-
vāra ielā j\s 41, bet pēc tam nozudis un pēc
ziņām izceļojis uz ārzemēm.

Daugavpilī, 1931. g. 24. novembrī.
Kr. 1. No 1964/31. g.

Miertiesneša v. A. B a š k o.
Sekretārs F. Š n e i d e r s.

Daugavpils 5. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 7. novembra lēmumu,
meklē apsūdzēto pēc sodu Iik. 182. p. 1. d.
1. pkta Solomonu Rafaila d. Uzdinu, dzim.
1903. g. 9. jūlijā un atrašanas gadījumā lūdz
pieprasīt no viņa Ls 400,— ķīlu naudas, līdz
kuras iemaksai apcietināt un ievietot Daugavpils
cietumā, ieskaitot Daugavpils 5. iec. miertiesneša
rīcībā.

Uzdiņš 1923. g. dzīvojis Rīgā, Marijas ielā
J\° 4-a,* bet pēc tam nozudis un pēc ziņām iz-
ceļojis uz ārzemēm.

Daugavpilī, 1931. g. 24. novembrī.
Kr. 1. Ne 1965/31. g.

Miertiesneša v. A. B a š k o.
Sekretārs F. Š n e i d e r s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 557.

23720. Apinš ļānis-Oskars. 36363 31.
23721. Bud 'inš' Hiršs. 34700 31.
23722. Kacs Markus. 3118 22.
23723. Kaplans Josefs. 3115 22.
23724. Kazulis Olga. 35570 31.
23725. Kindžulis Jāzeps. 3597731.
23726. Kolodko Michails. 36252 31.
23727. Murans Jānis. 36396 3!.
23728. Risks Antons. 500 21.
23729. Štokmanis Alma. 35598/31.
23730. Strazdiņš Voldemārs. 3542i) 31.

Kriminālās poiici'as pārvaldes priekšnieks
O. Tīfentāis.

Darbvedis Lakševics.

fTiesu
āāuāinaļumL

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Lauras Vilhelmines Klāras
Zebešs, dzimusi Brūveris lūgumu
viņas prasības lietā pret Jāni
Zebešu par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. Na 1488. 22447

Fgīgā, 1931. g. 21. novembri.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Āgenskalna slidkaina biedrība"
(Hagensberger Rodelverein), kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1921.
gada 19. janvāra lēmumu, ir ga-
līgi likvidēta, saskaņā ar šīs bie-
drības 1931. g. 2. novembra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1931. g. 19. nov. 21972z

Jelgavas apriņķa iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz sava
lēmuma no 3. novembra 1931. g.
un Civ. proc. Iik. 2011., 2012.,
2014. un 2019. pantiem, uzaicina
visas personas, kurām būtu
kādas tiesības uz mirušās
1931. gadā 24. maijā Jaunsvir-
laukas pagasta, Ķenku mājās,
Pelagejas Artemija m. Mironovs
atstāto mantojumu, kā manti-
niekus, legātārus, fideikomrni-
sārus, parāddevējus un citus,
pieteikt tos Jelgavas apriņķa
iecirkņa miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas „Valdības Vēst-
nesī", aizrādot, ka tos, kuri no-
teiktā laikā nebūs pieteiku mi sa-
vas tiesības un prasības, uzskatīs
tādas par zaudējušiem. 22662
Jelgavā, 1931. g. 11. novembri .

Māksla.
Nacionālajā teātri vakardien izrādīja

ļoti interesantu novitāti — zviedru rakst-
nieka Franča Hedberga lugu „Kāzas
Ulvosā" (Kārļa Ieviņa tulkojumā). Tā
saucama par īstu tautas lugu no zviedru
dzīves un vēstures ar dziesmām un
dejām, bagāta lielas varonības un mīle-
stības un vecu naidu izlīdzināšanas

skatiem, dižas vīrestības un sieviešu
daiļuma un jaukuma paraugiem , Skatī-
tājs, šādu lugu noskatījies, var aiziet
mājās apmierinātu un iepriecinātu garu,
ar pacilātu sirdi un prātu. Daudz paņē-
mieni lugā iziet taisni uz ētisku pamācību.
Vai nav viens no teātra jaukākiem un
augstākiem uzdevumiem — būt skolai?
Šo tautas lugu noskatīties var tiešām
ieteikt katram, kas vēlas teātrī smelties
veselīgu garīgu baudu. Izrāde tik ārkārtīgi
labu iespaidu atstāja uz skatītāju,
protams, arī tādēļ, ka skatuves spēki
vai katrs izpildīja ļoti teicami savas
lomas, tāpat laba bija visa skatuves ierīce.
Tūliņ pirmā skatā ļoti izcēlās ar saviem
īpatnējiem raksturu tēlojumiem Reinis
Parņickis bruņenieka lomā un Teodors
Podnieks kā viņa bruņu kalps, un Eliza
Miezis ar savu dziedāšanu. Skaists pāris
bija soģis Bengts (Jānis Šāberts) un Sigrida
(Lilija Ērika), kuram tad tika svinētas
lieliskās kāzas. Tāpat viņa brālis, šās
precēšanās dēļ ienaida dusmās iedegušais
Jarls (Jānis Osis) ar savu jaunavīgo sievu
(Mirdzu Šrnitcheni). Ievērojams bija
gadījums, ka publika uzgavilēja cēliena
vidū, kad lielo saniknoto varoni salauza
un pie miera noveda jaunās līgavas drošā
un arī mīlīgā uzstāšanās. Jāuzsver arī
Alfrēds Alksnis par labu klostera priora
attēlojumu. Režija atradās vecā liel-
meistera tautas lugu izrādēs Alekša Mier-
lauka rokās. Publikas lielie aplausi
šoreiz bija ļoti izpelnīti. A.

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Sestdien, 28. novembrī, puiksten 4.30 pēc pus-
dienas tautas izrādē,,S tudentes vasar a".—
Svētdien, 29. novembrī, pulksten 1 dienā Lilijas
Štengeles viesizrādē ,,M a n a māsa un es".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. Pulksten 4.30 pēc pusdienas „T a u t a s
darbinieki un mīl a". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Pirmdien,
3. novembrī un otrdien, 1. decembrī, pulksten 7.30

vakarā „T a u t a s darbinieki un mīla"._
Trešdien, 2. decembrī, pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē ,,M a n a māsa un
e s". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Ceturtdien, 3. decembri, pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē par tautas
izrāžu cenām ,,V a 1 ša sapni s". — Piektdien ,
4. decembrī, pulksten 7.30 vakarā prof. Paula
Sakša viesizrādē par tautas izrāžu cenām
„T r e j m e i t i ņ a s".

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 26. novembrī.
1. Ieceļ senatoru Jāni Ka lāci par

Senāta augstākās disciplīnārtiesas priekš-
sēdētāju 1932. gadam.

2. Ieceļ līdzšinējo miertiesnesi pie Lat-
gales apgabaltiesas Aleksandru Ankravu
par Latgales apgabaltiesas locekli.

3. Atsvabina no amata, uz paša
lūgumu, izmeklēšanas tiesnesi pie Latgales
apgabaltiesas Eduardu Zīvertu, skaitot
no š. g. 15. decembfa.

4. Atsvabina Kristapu Bulti no Vents-
pils brīvostas direktora amata un ieceļ
viņa vietā par Ventspils brīvostas direk-
toru bankas direktoru Jeannot (Jāni)
Zolmani.

5. Ieceļ Liepājas brīvostas pārvaldes
locekli Jāni Ābelīti no jauna pārvaldes
locekļa amatā uz turpmākiem 3 gadiem.

6. Ieceļ Latvijas hipotēku bankas
padomes priekšsēdētāju Jāni Rīteri no
jauna par padomes priekšsēdētāju uz
nākošiem trim gadiem.

7. Ieceļ A. Alberingu par Centrālās
zemes ierīcības komitejas priekšsēdētāju
un par locekļiem: Pēteri Grāvi, Jāni
Loku un Fridrichr. Bosu.

8. Uzņem Latvijas pavalstniecībā
129 personas; noraida 6 personu lūgumus
dēļ uzņemšanas Latvijas pavalstniecībā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 28. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas doliars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 18,40—19,10

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 107,00—112,00
100 Norvēģijas kronu 105,00
100 Dānijas ' kronu 107,00—112,00
100 Austrijas šiliņu 72,25—73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 210,40—212,00
100 Vācijas marku 122,80—123,60
100 Somijas marku 10,50
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg .'
Sudrabs 1 kg' ?

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas mākle'rs Th. Šummers.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. novembra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Nikolajs Jāņa
dēls Gicevičs un Mīle Jura m.
Gicevičs, dzim. Rupmejs 1931.g.
22. oktobrī noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Jēkabpils
notāra Jagda ar reģ. Ne 5545,
ar kuru viņi atceļ Civ. Iik. 41. līdz
66., 79. un turpm. p. p. aprādītas
tiesības un to vietā ieved Civ.
Iik. 27. un 28. p. paredzētas
atsevišķas mantas tiesības, pēc
kurām * katram tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi. L. rts 1232/31. 21985b

Jelgavā, 1931. g. 17. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. novembra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka nākamie laulātie Pē-
teris Zandbergs - Zembergs un
Emma Kalniņš, dzim. Nolmanis,
1931. g. 13. oktobrī noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu laulībā, tad pat reģistrētu
pie Tukuma notāra M. Pakalniņa
ar reģ. Ns 2366, ar kuru viņi
atceļ Civ. Iik. 41.—66., 79. un
turpm. p. p. aprādītas tiesības
un to vietā ieved Civ. Iik. 27.
un 28. p. paredzētas atsevišķas
mantas tiesības, pēc kurām ka-
tram tiesība savu atsevišķo mantu
pašam pārvaldīt un brīvi lietot,
kādēļ vīrs neatbild par sievas
parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 17. novembrī.
L. No 1213 31. 21986b

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. novembra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Mārtiņš Buka
un Jekaterina Buka, dzim. Ma-
tvejevs 1931. g. 23. oktobri
noslēguši savstarpēju līgumu pai
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
Rūsas ar reģ. N° 3465, ar kuru
viri atceļ Civ. Iik. 41.—66.,
79 *. un turpm. p. p. aprādītas
tiesības un to vietā ieved Civ.
Iik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām ' katram tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldi!
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-

atbild par sievas parādiem ur
otrādi. L. JVs 1236/31. 21984t

Jelgavā, 1931. g. 17. novembrī

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. novembra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Teodors Hein-
richa d. Švederskis un Matilde
Vilhelma m. Švederskis, dzim.
Šreihers 1931. g. 16. oktobri
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Ventspils notāra
Suleks-Freimaņa ar reģ. JV° 6713,
ar kuru viņi atceļ Civ. Iik. 41. līdz
66., 79. un turpm. p. p. ap-
rādītas tiesības un to vietā
ieved Civ. Iik. 27. un 28. p.

paredzētās atsevišķas mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 17. novembri,
L. Ns 1215/31. 21989b

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 9. novembra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, , ka laulātie Roberts Ger-
dels un Elizabete Gerdels 1931. g
20. oktobrī noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Rēzeknes
notāra Pūriņa ar reģ. JV2 8061,
ar kuru viņi atceļ Civ. Iik. 41. līdz
66., 79. un turpm. p. p. aprādītas
tiesības un to vietā ieved Civ.
Iik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi. L.Ni 1223/31. 21987b

Jelgavā, 1931. g. 17.novembri.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 9. novembra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Frieis-Volde-
mārs (Frarics-Voldemārs) Zariņš
un Mīle Zariņš, dzim. Vilciņš
1931. g. 19. oktobrī noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu

mantu laulībā, tad pat reģi-
strētu pie Rīgas notāra Bri-
kovska ar reģ. JN2 7997, ar kuru
viņi atceļ Civ. Iik. 41.—66.,
79. un turpm. p. p. aprādītas
tiesības un to vietā ieved Civ.
Iik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām katram tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ virs ne-
atbild par *, sievas parādiem un
otrādi. L. Ni 1217/31. 21990b

Jelgavā, 1931. g. 17. novembrī.
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija
uz Kuzmas un Vasilija Osipa d.
Aleksejeva lūgumu par Jaun-
latgales apr. Augšpils pag. Doņ-
ņikovas pūstošas daļas, platībā
3 desetīnas 152P/2 kv. asis
ievešanu zemes grām. reģ., —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām,

Daugavpilī, 1931. g. 17. nov.
JVe 422/5896. 21993b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. novembra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka nākamie laulātie
Kārlis Kroģeris un Mirdza-Alise
Zvēriņš 1931. g. 16. oktobrī no-
slēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
Frīdentāla ar reģ. Ni 6034, ar
kuru viņi atceļ Civ. Iik. 41.—66.,
79. un turpm. p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civ.
Iik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi. L. JNs 1212/31. 21988b

Jelgavā, 1931. g. 17. novembrī.

Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa, izpildot Not. nolik.
I8I. p. paziņo, ka 1931. g.
15. oktobrī Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļas priekš-
nieks apstiprinājis pirkšanas-
pārdošanas līgumu, pēc kura
Ludmila Boleslava m. Jakubo-
vičs, dzim. Puchaļskis , pārdevusi
Konstancijai Pētera m. Žičk"-
vičs, par Ls 2500,— viņai, Lud-
milai Jakubovičs, oiederošo ne-
kustamo mantu Daugavpilī sa-
stāvošu no dzimtslietošanas' tie-
sību gruntsgabala JVs 2 1it b"
platībā 220 kv. asis, atrodošos
III iec. 78. kvartālā , Baznīcas
(senāk Vitebskas) ielā, ar polic.
JVs 6, kura ievesta Daugavpils
pilsētas zemes grāmatu reģistra

folijā JVe 2121. Tagad kā pircēja
tā arī pārdevēja iesniegušas no-
daļai lūgumus, izlabot pircēja
Žičkevičs vārdu no ,,Konstancija "
uz ,,Karlīni", jo aktā vārds
,,Konstancija" ierakstīts kļūdaini,
(1931. g. žiirn. F. JV2 54).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret pircējas vārda„Konstancija"
izlabošanu uz ,,Karline" zemes
grāmatu reģistri un notāra
aktā un tiesībās uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un pir-
cējas vārds tiks izlabots un viņa,
Karline Pētera meita Zičkevi 'čs,
skaitīsies par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku be?
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamām pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtināiumu
tiesībām. JV° 23827. 21852

Daugavpilī, 1931.. g. 17. nov,

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodala, izpildot
notār. nolik. 1814 . 'p. paziņo,
ka Otto un Jūlijs Andreja dēli ' ,
Roberts, Nikolajs, Aleksandrs,
Johanna, Georgine un Minna
Jāņa bērni, Olga un Vanda Jura
meitas un Antonija Eglīši iesnie-
guši nodaļai lūgumu , ievest viņus
zemes grāmatu reģistri, par ne-
kustamās mantas īpašniekiem,
aiz valdīšanas noilguma , saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1929. g.
21. jūnija lēmumu uz nekustamo
mantu, Jaunlatgales apr. Kacēnu
pagastā, sastāvošu no trim zemes
gabaliem.pēc plāna ar nosaukumu
,,Paškovas pūstoša", platībā:
JVs 1 — 15,533 ha, M 2 — 1,092 ha
un jvo3 — 2,674 ha, kopplatībā —
19,299 ha, sīki uzrādīti uz plāna ,
sastādīta no mērnieka A. Treiia
pie tiesas apskates 1928. g.
30. maijā, kāda zeme senāk
ietilpuse Daļičinas muižas pūsto-
šas daļā (1931. g. žurn. B
JV° 819).

Personas, kam ir kādi iebil-dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatas grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu

var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 17. nov.
JVs 30962. 21992

Kalsnavas pagasta tiesa.,
Madonas apr., pamatodamās ui
savu 1931. g. 28.jūlija lēmumu un
Pagasttiesas Iik. 108. un 109. p.
paziņo, ka Pēteris Viļuma d.
Vaskis, dzīv. Kalsnavas Maz-
Ivānos, pieņem bērna vietā (adop-
tē) par savu dēlu Pēteri Baumām,
dzimušu 1915. g. 2. martā, p ie-
šķirot adoptējamam visas liku-
mīga bērna tiesības un uzvārdu
Vaskis. 3 _

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tieK
uzaicinātas pieteikties šai tiesa
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas ,.VaM-
Vēstn. " trešo reizi. 2202»

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi tļetm
pieņemti un adopcija skaitīsi»
par gājušu likumīgā spēkā.

Lotollos bankas nedēļas pārskats
uz 1931. g. 23. novembri.

A K T F V Ā. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. s
Zelts lējumos un monētās . . . . 31539 383 24 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 40 322 655 -!
Ārzemju valūta 13 220 735 31 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 12 472 514 — Rezerves kapitāls 4728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 12 096 143 86 Noguldījumi. 18 084 444 25
īsa termiņa vekseļi 79 397 213 07 Tekoši rēķini 68 858 475 50
Aizdevum' i pret nodrošinājumiem. 59 034 706 85 Valsts rēķini un depozīti 59 884 571 42
Citi aktīvi ._. 17 025 259 35 Citi pasīvi. . 9 730 818 13

224 785 955 68 224 785955
^

Rīgā, 1931. g. 26. novembrī. Padomes priekšsēdētāja v. A. K'īve.
22615 Galvenais direktors K- Vanags.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
iešu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8) paziņo,

K3;

') dēļ piedzīšanas no Johana
«toffregena par labu Latvijas
°ankai Ls 1977,— ar 12%, rēķi-
not no 1929. g. 1. janvāra līdz
samaksas dienai, un ar izdev.,

Pobligācijas par Ls 3000,—,
'ngrosētas 1927. g. 31. janvāriar j\'o 2ļQ uz nekust, īpašumu
v— 579, saskaņā ar Rīgas ap-
gabaltiesas 1. civīlnod. 1931. g.
'5. jauv. izp. rakstu JVs 411252,
'.^32, g. 3. martā, pulksten 10
rlt 3, Rīgas apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zālē, pārdos otrā
publiskā izsolē Johana Roberta d.
Štoffregena, neaizskarot Rīgas
pilsētas virsīpašuma tiesības, ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas patrimoniālapgnbalājPurvu
ielā JVs 22, VI hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģistra JVs 579,
(grupā 65, grunts JVs 90), un
sastāv no Nordeķu muižas dzimts-
rentes gruntsgabala JVs 375, kas
aptver 461 kv. asis;

2) nekustamais īpašums publis-
kai izsolei novērtēts par Ls
10.000,—, bet saskaņā arCiv.proc.
Iik. 1885. p. vairāksolīšana sāksies
no priekšrocīgo prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,— un par
4000 krievu cara rubļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 22625

Rīgā, 1931. g. 19. nov. JVs 727.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931.. g.
5. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Oskara ielā JVs 1, dz. 22!
Jāņa Poklāda lietā pārdos Bro-
nislava Ķersten kustamo mantu,
sastāvošu no šujmašīnas un no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 20. nov. 22721

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā JVs 240), paziņo,
ka š. g. . Valdības Vēstnesī"
258. numurā izsludināta Teren-
tīja Rogoleva nekustama īpaš. —
Grīvas pilsētas zemes gabala zem
hip. 206 pārdošana publiskā iz-
solē 1932. g. 23. janvārī atcelta.

1931. g. 23. novembrī. 22676r

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā JVs 1) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 63,99
ar soda naudām un izdevumiem
piedzīšanai pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnod. rīkojuma no
1930. g. 1. septembra ar j\2 11296,
1932. g. 30. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Latgaies apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jēzupa Staņislava d. Sarkšņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Zvirgzdienes pag.,
Erivardoslovas sādžas zemes ro-
bežās ar JVs 7, ar zemes grām. reģ.
JVs 5231 un sastāv no 29.953 ha
dažādas zemes;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
par Ls 1400, bet saskaņā ar
Civ. proc. Iik. 1871. p. not. solī-
šana tiks iesākta no šās apvēr-
tēšanas, vai arī no priekšrocīgo
prasību summas, skatoties uz to,
kura no šām summām pārdošanas
dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 1200
apmērā;

4) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministrijas
apliecība par nekustamas mautas
iegūšanas tiesībām;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

7) visos nekustamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzales ielā JVs 1.

Ludzā, 1931. g. 25. nov. 22675

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civ. proc. Iik. 1039. d. paziņo,
ka noliktā uz 1932. g. 23. janv.
Jēzupa Donata d. Trasuna ne-
kustamas mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Valdības Vēstn."
262. num., sakarā ar lietas iz-
beigšanu, atcelta. 22678b

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 4. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā JVs 22, pārdos publiskā
vairāksolīšanā Paula Skrābana
kustamo mantu, sastāvošu no
papīra griežamās mašīnas, un
novērtētu par Ls 472,35. 22619

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 18. decembrī,
pulksten 10 rītā, Taurkalnes
pag. ,.Brūveru" mājās, Mārtiņam
Brūveram piederošo 0,5 kubikas
jauktas malkas, novērtētu par
Ls 30,—, dēļ ienākuma nodokļa
piedzīšanas, saskaņā ar Nodokļu
departamenta rakstu no š. g.
19. augusta ar JVs 126202. 22687

Nītaures pagasta tiesa,
piaa- apriņķī, pamatojoties uz
savu š. g. 8. augusta lēmumu un
pagasttiesu likuma 108. un 109.
pantiem, dara zināmu, ka šī
pagasta Silkalna mājā dzīvojošie
laulātie draugi Jānis un Antonija

Svarcis pieņem sev bērna vietā
(adoptē) Ilgu Reiteris, dzimušu

1930. gada 7. maijā, piešķirot
viņai visas miesīga bērna tie-

sības un priekšrocības, kā arī

gvardu ,,Švarcis".
Personas, kam pret šo adop-

ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicināta;: tādus pieteikt pa-
gasta tiesai rakstiski līdz 1931. g.

26. decembrim.
pēc minētā termiņa notecē-

jjanas nekādi iebildumi vairs ne-
tiks pieņemti un adopcija tiks
apstiprināta. 22680i

Nītaurē, 1931. g. 25. nov.

Silenes pagasta tiesa,
Ilūkste: apr., pamatojoties uz

javu š. g. 21. nov. lēmumu
tin pagasttiesas Civ. proc. Iik.
2. daļas 276. un 277. p. — paziņo,
ka Silenes pag. Fricis Jura d.
Ustics vēlas pieņemt bērna vietā,
adoptēt savu māsas dēlu Kārli-
Viktoru Kārļa d. Priekuļi, dzim.

;. 13. sept., piešķirot viņam
visabērna tiesības, atstājot
viņam tiesību saukties agrākā
vārdā: Kārlis-Viktors Kārļa d.
Priekuls. Personām, kam pret
šo. adopciju būtu kādi iebildumi,
tiek uzaicināti pieteikt tos triju
mēnešu laikā šai tiesai, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības , Vēstnesī". Pēc
minētā termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks pieņemti
tin adopcija tiks apstiprināta.
.2 _ 22366b
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. decembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā JVs 39,
pārdos Antona Koiello kustamo
mantu, sastāvošu no cepuru
štumpām (filca), novērtētu par
Ls 704,24.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. s. 25. nov. 22620

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
aizpildītais paziņo, ka 1931. g.

4. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 90,
pārdos Jēkaba Danemaņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no ap-
ģērbiem, adītām precēm, mēbe-
lēm u. c, novērtētu par Ls 341.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1931. g. 24. nov. 22716
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
'7. decembri, pulksten 10 dienā,

Rīgā, Marijas ielā JVs 8a, pārdos
Gersona Toša kustamo mantu,
sastāvošu no 50 pāriem dāmu
kurpju, novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

-varēs pārdošanas dienā uz vietas.
' Rīgā, 1931. g. 24. nov. 22621

Rīgas apgabali. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā JVs 29,
pārdos Morducha Šapiro kustamo
mantu, sastāvošu no aditām
jakām un svīteriem, novērtētu
par Ls 205.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. s. 24. nov. 22623

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7- decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 28, pārdos
Morducha Musseļa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_Rīgā, 1931. g. 24. nov. 22717

. Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.

$decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs10, dz. 112,
pārdos Benjamiņa Šlioma kust.
mantu , sastāvošu no drēbēm,
vērtslietām u. c, novērtētu par
Ls 205.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un _apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 22622

Rīgas apgabaltiesas 4. pils. iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8) pa-
ziņo, ka:

1) dēļ piedzīšanas no mirušā
Kārļa Masta mantojuma masas
par labu: a) Pirmai Rīgas Sav-
starpīgai Kreditbiedr Ls 6.000
ar % un izdevumiem kā %%
pēc obligācijas par Ls 50.000,
saskaņa ar Rīgas apgabaltiesas
1. civ. nod. 1931. g. 13. au-
gusta izpildu rakstu JVs 415093;
b) Sabiedrībai ,,Lazaid Brot-
hers & Co" Ls 5694 ar o/0 un
izdevuminm .kā %°/o pēc obligā-
cijas par Ls 50.000, saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas 4. civ. nod.
tiesneša 1931. g. 9. oktobra iz-
pildu raksta JVs2258 un c) Rīgas
Pilsētas Diskonto bankai Ls 430
ar % un izdevumiem, pēc vek-
seļa ar Rīgas 7. pils. iec. mier-
tiesneša 1931. 17. aprīļa izpildu
uzr. JVs 1268, 1932. g. 10. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē mirušā
Kārļa Johana d. Masta manto-
juma masas, neaizkarot virsīpaš-
nieka tiesības, nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Valde-
māra ielā JVs 7 un Kalpaka
bulvārī, 1. hip. iec. ar zemes-
grāmatu reģ. JVs 417 (grupa 10,
grunts JVs 40) un sastāv no
Svētā Jura hospitāļa dzimtsren-
tes gruntsgabala ar visām ēkām
un citiem piederumiem;

2) nek. īpašums publ. izsolei
novērtēts par Ls 300.000—, bet
saskaņā ar Civ. proc. Iik. 1871. p.
vairāksolīšana sāksies no priekš-
rocīgo prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā.

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 350.000,— un
par 32.800 cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 22626 JVs 3060

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 4. pils.
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Rīgā, Merķeļa ielā JVs7, dz.8,
paziņo, ka:

l) ' dēļ piedzīšanas no Jozefa
Michelsona: a) par labuNaftelim,
Nochumam un Izraelim Leibo-
v'čiem pēc obligācijas, ingrosē-
tas 1931. g. 27. janv. ar JVs 293
uz nekust. īpašum. 1.—692.,
Ls 60.000,— ar 12% un izdevu-
miem, saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 4. civ. nod. tiesnešal931.g.
27. jūlija izpildu uzrakstu JVs 1611,
b) par labu Micbaelim Fokam
Ls 846,25 ar % un izdevumiem,
pēc vekseļa ar Rīgas 5. pils. iec.
miertiesneša 1931. g. 15. jūlija
izpildu uzrakstu JVs 2267 un
c) par labu Rīgas pilsētas dis-
konto bankai Ls 40.000,— ar
120/0 un izdevumiem pēc obli-
gācijas, ingr. 1928. g. 22. nov.
ar JVs 3077 uz nekust, īpašum.
1.—692., saskaņā ar Rīgas ap-
gabaltiesas 4. civīlnodaļas ties-
neša 1931. g. 6. okt. izpildu uz-
rakstu JVs2240. 1932.g. 10. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, ' pārdos
publiskā izsolē Jozefa Michelsona,
neaizkarot viršīpašnieka tiesības,
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Lielā Ķēniņu ielā JVs 32,
Kārļa ielas un Ķēniņu ielas stūrī
I hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. JVs-692<grupā 5, grunts
JVs 78) un sastāv no pilsētas

dzimtrentes gruntsgabala ar vi-
sām ēkām un citiem piederu-
miem ;

2) nek. īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 200.000,—, bet
saskaņā ar Civ. proc. Iik. 1871. p.
vairāksolīšana sāksies no priekš-
rocīgo prasību summas, kāda iz-
rādīsies pārdošanas dienā.

3) bez augšminētām prasībām
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 447.000 un
par 95.000 cara rbļ.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

.5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. JVs 2814 22627

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī.

Kļūdas izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītāja ,,Valdības Vēstneša'
1931. g. 25. novembra 265. nu-
murā iespiestā sludinājumā par
nolikto uz 1931. gada 3. decembri
Amālijas Mašeks- kustamas man-
tas pārdošanu — kļūdaini iz-
sludināts: parādnieces uzvārds
,,Mabeks ', pareizi vajaga būt
un jālasa „Mašeks". 22624r

" Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. decembrī, pulkst. 12.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 37,
veik., Rīgas ebreju savstarpīgas
kredītbiedrības lietā pārdos El-
vīras Kagges kustamo mantu,
sastāvošu no skapja un novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dignā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. nov. 22722

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Apšu ? ielā JVs 3. fabrikā,
Rīgas starptautiskās bankas akc.
sab. lietā pārdos akc. sab. „Rīgas
zīda rūpniecība" kustamo mantu,
sastāvošu no zīda zatina un no-
vērtētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. nov. 22718

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā JVe 240) paziņo,
ka š. g. ,.Valdības Vēstneša"
229. numurā izsludinātā Pāvela
Kazimira d. Masuļa nekustama
īpašuma — Ilūkstes apr., Prodes
pagasta Liepas JVs 8F māju —
pārdošana publiskā izsolē 1931. g.
19. decembri, atcelta.

1931. g. 2 tift. 22677r

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs7) paziņo, ka
1931. g. 5. decembri, pīkst. 10.20
dienā, Rīgā, L. Maskavas ielā
JVs 91, dz. 12, Jūlijas Amsons
prasības lietā pārdos Sīmona
Chochlova kustamo mantu, sa-
stāvošu no bufetes, novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. nov. 22724

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpild. (kanceleja: Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
5. decembrī, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā JV° 95,
darbnīcā, Izaka Šmuloviča, Jo-
seļa Javiča un Šmueļa Isjemina
prasības lietā pārdos Aleksandra,
Reiņa un Pētera Jaungaiļu ku-
stamo mantu, sastāvošu no bor-
mašīnas un novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 22725

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
5. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Apšu ielā JVe 3, fabr., Emiļs
Kenkes lietā pārdos akc. sab.
,,Rīgas zīda rūpniecība" kustamo
mantu, sastāvošu no apretūras
mašīnas un novērtētu par
Ls 282,65.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 19. nov. 22719
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Apšu ielā JVs 3, fabr., f-mas
,,V. F. Petersons" lietā pārdos
akc. sab. „Rīgas zīda rūpniecība"
kustamo mantu, sastāvošu no
mēteļa zīda un novērtētu par
Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. nov. 22720

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ventspilī, Kuģinieku ielā JVs 7)
paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
prasības apmierināšanai no
rūpniecības, akciju sabiedrības
„Brāļi Kān" 1932. gada
24. februārī, pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Rūpnie-
cības akc. sab. „Brāļi Kān"
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ventspilī, 1. kvart. ar zemes
grāmatu JVs 3;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 580.600,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 355.696,40 ar o/ 0;

, 4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā.2267i '

Ventspilī, 1931.g. 24.novembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. -iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
JVs 6), pamatojoties uz Civ. proc.
Iik. 1030. p. paziņo, ka 1931. g.
7. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājā, Ziemeļrīta ostmalā JVs 185,
pārdos otrā publiskā izsolē mir.
Nochima-Nauma . Rozalera man-
tojuma masas kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām ēkām no-
plēšanai, koku zāģētavas ma-
šīnām un iekārtas un novērtētu
par Ls 30.843,56.

Liepājā, 1931. g. 26. nov.
22673r JVe2421.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā JVs 7)
paziņo, ka:

1) Vispārējas apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
prasības apmierināšanai no Filipa
(Hechiela) Vulfsona 1932. g.
27. janvārī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Filipa
(Hechiela) Vulfsona un cit. pie-
derošo nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ventspilī, 2. kvart. ar
zemes grāmatu JVs 86 A un 86 B;

2) katra īpašuma izsoles vērtība
Ls 1000,—;

3) īpašumam ir kopīgi hipotēku
parādi Ls 65.000,— ar o/;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved ' Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. " 22672

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildīt, kancelejā.

Ventspilī, 1931. g. 24. nov.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 5. decembrī/'plkst. 13
dienā, Lēdurgas pagasta Atteku
mājā pārdos Augusta Čanguļa
kustamo mantu, sastāvošu no
klavierēm, zirgiem, govīm, daž.
mēbelēm un lauksaimniecības
inventāra, novērtētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 22703

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildīt, (kanc.: Rīgā, L. Maskavas
ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
5. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 126,
Nafteļa Koblenca prasības lietā
pārdos firmas G. Golins un b-dri
kustamo mantu, sastāvošu no
600 gab. priežu un egļu dēļiem
un novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 22723
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931.g. 5.decembrī, plkst.l0. * 30
dienā, Krimuldas pag. Dunduru
mājā pārdos 2. izsolē Eduarda
Krūzes kustamo mantu, sastā-
vošu no govīm, zirgiem, cūkas,
labības pļaujamās mašīnas,
vāģiem, zirgu aizjūgiem, bišu
stropiem, novērtētu par Ls 1550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 22702

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā Ns 1) pa-
ziņo, ka:

1) Valst c zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Lsl 177,26
ar soda naudām, termiņmaksām
un izdevumiem piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1931. g.
26. oktobra ar JVs258! 'z, 1932. g.
30. janvārī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltisas civīlnodaļas
sēžu zālē, Daugavpilī, pārdos
pirmā publiskā izsolē Marijas
Franča m. Antona, Jāzepa, Alek-
sandra, Melkuļa, Monikas, Sa-
lumeias, Aneles un Leonoras Jē-
kaba bērnu Adijanu nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Pildas pag., Snitku sādžas zemes
robežās, ar JVs 6, ar zemes grām.
reģ. JVs J0458 un sastāv no
15,956 ha zemes ar ēkām;

2) min. nekustama manta pār-
došanai; izsolē apvērtēta par
Ls 1300, bet saskaņā ar Civ. proc.
Iik. 1871. p. not " solīšana tiks
iesākta no šās apvērtēšanas, vai
no priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām pār-
došanas dienā būs lielāka;

3) šā nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 1700
apmērā;

4) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

7) Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzales ielā JVs 1.

Ludzā, 1931. g. 25. nov. 22674r

Ventspils notārs Maksimilians
Paegle izsludina att. zināšanai,
ka saskaņā ar darījumu, kas
noslēgts viņa kantorī 1931. g.
5. septembrī ar reģ. JVs 6108,
Lidijas Krista m. Štāls, dzim.
Blāze. mantnieki Voldemārs
Štāls un Margrieta Lapiņš, dzim.
Štāls, Mārtiņa bērni, izstājušies
no pilnas sabiedrības zem firmas
,,T. G. Antmans", saņemdami
atpakaļ savu ieguldīto kapitālu,
kā arī daļu no sabiedrības pelņas
un mantas, un ka par šīs sa-
biedrības vienīgo pilno biedri
paliek Jūlija Kārļa m. Antmans,
dzim. Krautmans, kas pārņēmuse
visas sabiedrības aktīvus un pa-
sīvus. 22679b

Ventspilī, 1931. g. 26. nov.
Latvijas universitātes studentu

karte JVs 14463. ar Kārļa I eiti-s
(1 riše) vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 22700b

. ii i m——» ' ' —^^"^—^

Clfu iestāstu
ļ sli*€&ināļumt.

4. Valmieras kājn. pulks
Rīgā, Vidzemes kazarmās, Sa-
marina ielā JVs !, 1931. g. 14. dec,
pulksten 10 rītā, atklātā vairāk-
solīšanā
pārdos Šādas pulkam nevajā*

dzigas mantas:
Vilnas lupatas .... 1200 kg
Ādas lupat. (veci zābaki) 500 ,,
Vecu dzelzi 120 ,,

„ skārdu 224 ,
,, brezentu .... 24 ,,
,, zāles pļaujmašīnu lgb.
Bez tam turpat pārdos ari

vienu izbrāķētu zirju.
22699b 2*
Nodokļu departamenta'nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
5. dec, pulksten 12 dienā, Rīgā,
Skolas ielā JVs 14, dz. 18 pārdos
vairāksolīšanā Fridricha Berg-
maņa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 290,—, un sastāvošu no
pianino, viņa 1926./27. g. ienā-
kuma nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
5. dec, pulksten 12 dienā, Rīgā,
Skolas ielā JVs 27, dz. 13 pārdos
vairāksolīšanā Movša Krupkina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 760,—, un sastāvošu no
flīģeļa viņa dažādu nodokļa pa-
rāda segšanai. 22727

Rīgā, 1931. g. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
5. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Skolas ielā JVs 25, dz.' 32
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba
Mattisona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 206 un sastā-
vošu no mēbelēm viņa 1930. g.
ienākumu nodokļa parāda seg-
šanai. 22728

Rīgā, 1931. g. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
8. dec, pulksten 12 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 8b, dz. 15
pārdos otrā vairāksolīšanā Ro-
berta Šolca kustamo mantu, no-
vērt, par Ls 400,—, un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 22729

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1931. g. 4. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā JVs 22, pārdos publiskā
vairāksolīšanā Paula Skrābana
kustamo mantu, sastāvošu no
papīra griežamās mašīnas, un
novērtētu par Ls 396,—. 22706

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 4. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ma-
skavas ielā JVs 79, pārdos publiskā
vairāksolīšanā Nachemes Elja-
novas kustamo mantu, sa-
stāvošu no 5 friz. sienas spogu-
ļiem un friz. Ietas, un novērtētu
par Ls 206,62. 22618

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi JVs 001258 D, izd.
1930. g. 13. janv. Iekšlietu mim-
strijā ar Alfonsa-Artūra Arāja v.

Rīgas prēf. 4. iec priekšnieks
izsludina pār nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību JVs 24193,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. fļ. 11. jūl. ar Harija Gang-
nuss vārdu, dzim. 1899. ģ 22704b



Latvijas universitātes studentu
karte JVs 7188, ar Voldemāra
Jakāna vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 22701b

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu, pieteiktu
par nozaud. ķīlu zīmi Ns 402730,
izd. no Pirmā nrivātā lombarda,
Rīgā. 22705b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 36445,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1927. g. 9. febr. ar Dāvida
Vuņģis vārdu, dzim. 1881. g.
11. febr., dzīv. Atgāzenes ielā
JVs 22, dz. 1. 22707b

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. KL JVs 016956, izd. no
Sventes pag. valdes 1928. g.
11. janvārī ar Divra Viktora v.;
2) zirga pasi JVs 735/03235, izd.
no Sventes pag. valdes 1927. g.
17. sept. ar Viktora Andreja d.
Divra vārdu. 21076z

Kalupes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto personas pasi
ser. JZ JVe 016156, izd. no Kalu-
pes pagasta valdes 1928. g. 28.
septembrī ar JVs 3156 ar Kazimira
Lazdāns vārdu. 21374z

Krāslavas pagasta valde, Dau-
gavpils apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karaklausības
apliec. JVs 9258, izdotu no 10. Aiz-
putes kājn. pulka komandiera
1927. g. 25. augustā ar Jāna
Ādama d. Muļķis v. 21373z

Kuldīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. CT JVs 000740,
izdotu 1929.g. 30. maijā no Ēdoles
pagasta valdes ar Kārļa Dziesma
vārdu. 21572z

fDažaāi
sludinājumi.

Kooprāt. Maita
arftarteja

akcionāru sapulce
notiks š. g. 19. decembrī, pīkst. 18
bankas telpās Šķūņu ielā JVs30/32

ar šādu dieha's kartību:
1) valdes ziņojums;
2) vēlēšanas";
3) dažādi jautājumi. 22709b

Talāvijas filistru biedr.

kārtējā gada sapalu
notiks š. g. 13. dec, pulksten 19,
filistru biedrības telpās — Rīgā,
Lāčplēšu ielā JVs 28.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums;
3) budžets 193I./32. g. un biedru

maksas;
4) mūža biedra jautājums;
5) statūtu grozījumi;
6) vēlēšanas;
7) iekšējās dzīves jautājumi;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 22708b

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nouzaudēti Latvijas
iekšzemes pasi PT JVs 008772,
izd. no Bejas pagasta valdes 1928.
gada 26. maijā ar JVs 1172 ar
Osvalda-Voldemāra Zaķa vārdu.
-_ '21370z

Grundzāles pag. valde paziņo,
ka 1931. g. 23. nov. nozaudēts
un tādēļ uzskatāms par nederīgu
pagasta valdes zīmogs 34 mili-
metri diametrā, ar šādu uzrakstu:
,,Grundzāles pag. valde, Valkas
apriņķī.". 22693

Dokumenti apzīmogoti ar mi-
nēto zīmogu, sākot ar š. g.
23. nov. atzīstami par nederīg.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausības
apl. JVs 48181, izd. 1924. g.
13. oktobrī no Rīgas kara apr.
pr-ka ar Aleksandra Ertaka v.

21268z
Sarkaņu pagasta valde izslud.

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NJ JVs008392,
izdotu Sarkaņu pagasta valdē
1928.g. 31. februārī ar Jāna Kārk-
liņa vārdu. 2137Iz

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi NZ JVs
016931, izdotu no Skrīveru pag.
valdes 1928. g. 10. janvārī ar
Jāņa Aižpuris vārdu. 21568z

Vaidavas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZK JVs007632,
izdotu no Vaidavas pag. valdes
1928. g. 27. janvārī reģ. JVs 282 ar
Eduarda-Roberta Tēcis vārdu.

21254z

Tirdzniecības akciju sabiedrības „S. M. Muskats"
gada pārskats par 1930.31. gadu.

-l. ,r,-v-> oi Bilance
Iesākšanas bilance Apgrozība 1930. 31. g. 1931^31. decembrī

Aktīvs I Pasīvs Debets ļ Kredīts Aktīvs | Pasīvs

Kase 50.000 50.000 \ ~~T~
Nesamaksāto akciju kapitāls . 50.000 — — — 50.000 1 —
Akriju kapitāls ... . . . . - 100.000 — ? - - '00.000

^
100.000 I 100.000 100.000 I 100.000

21609 Valde -

10. Cēsu aizsargu pulka
NAUDAS LOTERIJAS

1931. g. 18. novembrī
vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz sek. biļ.
numuriem:

Ls 1000: 12706;
Ls 500: 1571.
Ls 300: 4349.
Ls 200: 15240.
Ls 100: 8181, 3723.
Ls 50: 4531, 10747, 11263,

13140, 17873.
Ls 20:

276, 880, 1277, 2009. 2364,
2S51 , 2939, 3949, 7529, 11201,
11450, 11802, 12895, 13639,
16169, 16914 , 20167 , 20270,21823 22118.

,

Ls 10:
23, 120, 424, 657 , 700, 1164,

2023, 2534, 3541 , 3604, 4752 ,
5320 , 5498, 5539, 5966, 6228 ,
6395 , 7136 , 7974, 8401, 8863,
9601, 9848, 10186, 11164, 11299,
11630, 11943, 12014, 12043,
12480, 12646, 13025, 13125.
13873, 13905, 14574, 14782,
15384. 16812, 16838, 17301,
17944, 18380 , 18936, 20164,
20665, 20988, 21478, 21570,
22709 , 22813, 23089 , 23557,
23638.

Ls 5:
96, 200 , 336, 781, 1017,

1075, 1417, 1523, 1559, 1577.
1607, 1617, 2598. 2662 , 2691,
2752, 3310, 3707, 3918, 4492,4675, 4820, 4961, 5 133, 5546,
5627, 5643, 5934, 6137, 6557,
6636, 6897, 7239, 7354, 8175,
8509, 8920, 8988, 9598 , 9647,
9653, 19022, 10042,10433, 10794,
11866, 11873, 11916, 12996,
13045, 13252, 13368, 13626,
13747, 13778, 14686, 14826,14837, 15039, 15495, 15775,
15893, 15911, 16209, 16254,
16571, 17040, 17080, 17100,
17575, 17667, 17778, 17888,
18139, 18202, 18471, 18720,18801, 19228, 19334, 19460,
19473, 19586, 20385, 20585,
20745, 21034, 21074, 21214,21223 , 21324, 21645, 21777,

.21841, 21900 , 22705, 22735,22751. 23492. 23833. '

Ls 3:
18, 24, 90 , 102 , 114 , 217 ,

236. 260, 265, 338, 356, 359, 371,
392, 449 , 466, 480, 524 , 527 ,586,
589, 635, 710 , 728, 737 , 753 879 ,
923 , 929, 958.

1002, 20, 68 , 70, 109, 132,
135, 160, 209 , 227 , 233, 249, 268,
309. 398,430, 481 ,487; 508,509,
544, 549,556 , 580, 649, 669 , 679 ,
692, 703, 718, 719, 799 , 801 , 804,888 ,906, 908 ,914 , 958, 979 , 997.

2024, 26 , 40 , 51 , 117, 119,
154,203, 211, 223, 235 , 302. 305,
312 ,357, 395, 527 , 582, 589, 657,
670,790 , 823, 828, 889, 897 , 898.

3024, 38, 67, 87 , 91, 110,
126, 166, 189, 194, 220, 307, 315,
354 ,380, 389, 454 , 528 , 563 , 612 ,
613,678, 693, 759 , 831 , 849,852 ,
854 , 865, 885, 940, 965, 968.

4048, 125, 187, 236, 238,296, 374 , 393, 402 , 411 , 466,474 ,
506, 521, 550 ,567 , 716 , 742,857,
872, 879, 905, 950, 976, 986.

5011, 19, 79, 99, 113, 183,
258, 264, 271 , 273 ,372, 471, 480,613 ,618 , 630 ,649, 656 , 674,698 ,
725, 726, 755 , 763,781, 788,800,827 , 862, 872, 885, 890 , 905,964 ,
968, 983 , 984.

6024 , 36, 38, 71 , 113 , 169,211 , 271 ,362, 388,425 , 476 , 483 ,530,537,538. 584,602 , 613, 621 ,
633,683, 687 , 717,844, 880,893,943, 976, 988.

7035, 41 , 113, 123, 143, 171,193, 251, 254, 266 ,329, 343,364 ,449, 452, 517, 524 , 548, 552, 569,606, 617 , 641. 649,674, 724 772
789, 803, 892 , 906 , 953.8027, 105, 121 , 218 , 269 ,274,393,419, 430,447 , 461, 467
474 , 579, 695, 736, 757 , 775, 851
910 , 977.

9005, 30, 38, 73, 136, '39149, 174, 188, 222 ,237, 243 , 260 ,262,264 , 298, 340,364, 448 ,486,572 , 620,631 , 636 , 649, 663,675,705,736, 769, 843. 884, 889, 957,972.
10027, 31, 32 , 107, 114 , 155,166, 178, 183, 221 , 233, 243,251 ,271 , 370, 407, 421 , 427 , 445,451 ,469, 531 , 596, 599,623, 642,654 ,659, 697 , 712 , 770 ,834,848 ,881 ,

903,905 , 919, 987, 992, 997, 998.
11044, 87. 291 , 336, 391,401 . 421,456, 458,551, 559, 566 ,581, 633, 698 , 714 ,726 , 794 801

914955969.

12002, 7, 26, 41 , 63, S7,
139, 165, 169, 215, 253, 265,308,
309, 356, 359, 400 ,424, 429 , 449,
466 , 476 , 493, 565, 605 , 635, 641 ,
648, 651 , 696, 740 ,743, 814 , 875,
888, 951, 967, 985.

13005, 6, 26, 44 , 60, 63, 64,
85, 104, 136, 161, 168, 222 , 288,
321, 376 ,38! , 336, 420, 491, 524 ,
622 , 628,664, 684, 795 , 804 , 861,
887, 906, 967, 998.

14034, 86, 97, 100, 137, 141 ,
175, 187,309, 379, 515 , 534 , 578.
586, 600 , 625, 645, 688, 710, 720,
776, 793,814, 851, 881 , 983, 992.

15021, 128, 186, 209, 268,
353, 400, 440 ,441 , 453, 506, 526 ,
539, 548,570 , 602, 613, 648 , 799 ,
837. 890.

16001, 53, 77, 81 , 112 , 116 ,
217, 232,326, 361 , 364, 396, 403,
438, 464,468, 469,492 , 509, 559,
569, 693,754 , 830 ,850 , 990, 991.

17017, 42 , 64, 68, 109, 110 ,
194, 214 , 219, 236, 309, 376, 389,
433, 455 ,518, 570, 704 , 706, 787 ,
795, 852 ,884. 889, 931 , 984, 995,
998.

18051, 89, 146, 159, 189,
245, 249 , 250, 272, 302,382 , 390 ,
431, 648 , 670, 700 ,704 , 718 , 734,
760 , 772,776, 808,896, 914, 951.

19062, 92, 96, 100, 154, 164,
195, 251 , 274 , 328 , 369, 371 , 477 ,
541 , 623, 665, 675, 743, 745, 788 ,
791, 807 , 809, 821,888 , 946, 947,
975 , 996.

20076, 83, 132, 139, 155,
196, 209 , 216, 219, 280, 289, 310 ,
320 ,332, 357, 376, 491, 492, 510 ,
512 ,614, 620, 703,775 , 853,868,
874 , 909, 961.

21009 , 139, 186, 277 , 285,
318 ,326 , 343, 368, 373 , 455, 538 ,
547, 663, 798, 842, 867, 909, 934,
941 . 950.

22051 , 64 , 74, 115, 131, 217,
225 ,234 , 274 ,314 , 369, 379 , 393,
459, 500 ,514,562, 639, 662, 713,748 , 781,855, 898, 933, 953.

23004 , 37 , 74, 169, 265, 276,
345 ,380, 438,472, 502 , 554 , 558,
570, 739, 759 , 803,805, 969 , 970,985 , 988.

Vinnesti izņemami 3 mēnešu
laikā , skaitot no šī saraksta iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī
Neizņemtie vinnesti pāriet pulka
īpašumā. Vinnestus izmaksā
10. Cēsu aizsargu pulks Cēsīs,
Pils ielā JVs 12. 22190z

P./S. ..Liepājas Burtnieks"
sasauc

otrreizējo
vispārējo biedru sapulci
1931. g. 7. dec, pulksten 6 vak.
Lejas Kurzemes krāj-aizdevu sa-
biedrības telpās, Liepājā, Lielā
ielā JVs 13, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšana;
2) gada pārskata pieņemšana par

1930. gadu;
3) budžets 1931. gadam;
4) sabiedrības nama pārdošanas

apstiprināšana;
5) likvidācijas kommisijas pār-

vēlēšana;
6) dažādi jautājumi;

Piezīme: Šī sapulce, kā jau
tas aizrādīts ,,Vald. Vēstn."
246. num., būs galīga un likumī ga
pie katra ieradušos balsu skaita.

Biedrības

JHi. Ai-Tooring Klubs"
valde paziņo, ka š. g. 4. decembrī,
pulksten 20 vakarā biedrības
telpās, Kalpaka bulv. 1 notiks
biedrības kārt. pilna sapulce.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) iepriekšējās pilnas sapulces

protokola apstiprināšana;
3) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
4) budžets' Ī931./32. gadam;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Ja kvoruma trūkuma dēļ sa-
pulce nenotiks, tiek sasaukta
4. decembrī, pulksten 22 turpat
otra sapulce, kura ir pilntiesīga
jebkuram biedru skaitam klāt-
esot 22711b

Izvaltas patērētāju biedrība

..Saderība"
paziņo vispārībai, ka saskaņā
ar visp. sapulces 1931. g. 22. nov.
lēmumu šī b-ba tiek likvidēta.

Izvaltas patērētāju b-bas
22379b likvidāc. kommisija.
?n^mniBHMB

Gudenieku patērētāju b-ba
„Laucenieks"

dara vispārībai zināmu, ka sa-
skaņā ar pilnas sapulces lēmumu
no š. g. 15. novem bra biedrība
skaitās par likvidētu.

Gudeniekos, 1931. g. 23. nov.
22574b Likvidācijas valde.

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandiers izsludina par ne-
derīgu nozaudēto dienesta per-
sonas apliecību JVs 708, izd-
1924. g. 20. jūn. ar aizsarga
Pētera Jāzepa d. Ķoļedos vārdu-

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandiers izsludina par ne-
derīgu nozaudēto personas aplie-
JVs 701, izd. 1924. g. 20. jūnija
ar aizsarga Fartunata Ludviga d.
Ļuļa vārdu. 22686b

Jelgavas Tirdzinieku Savieru

iāit. pilna biedru sapulce
notiks š. g. 13. dec, pulksten 1
dienā, Jelgavā, Zemgales kluba
telpās, Pasta ielā JVs 34

Dienas kārtība:
1) sapulces prezidija vēlēšanas;
2) likvidācijas kommisijas lo-

ceklu ievēlēšana;
3) 1931. g. 22. marta ārkārtējas

pilnas biedru sapulces lē-
muma apstiprināšana par Jel-
gavas tirdznieku savienības
aktīva un pasīva nodošanu
Zemgales tirdzniek . savienīb.;

4) protokola nolasīšana;
Ja uz šo sapulci neierastos

statūtos paredzētais biedru skaits,
tad otra šāda sapulce notiks
turpat ar tādu pat dienas kārtību
tai pašā dienā pulksten 2 dienā,
kura skaitīsies pilntiesīga pie
katra ieradušos biedru skaita.

Koop. rev. pad. ieceltais aiz-
gādnis un Jelg. tirdzn. savienības
valde. 22710b

Zvērināts aizgādnis maksāt-
nespējīgo parādnieku Ādama Ma-
mis un Bertas Mamis lietās, zvēr.
adv. pal. Helmūts Lerchs, dara
zināmu, ka š. g. 5. decembrī,
pulksten 14, Liepājas apgabal-
tiesas telpās, ist. JVs 20^ tiek
sasaukta augstākminēto parād-
nieku Mamju

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:-

1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) zvērināta aizgādņa atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) dažādi jautājumi. 22713b

Liepājā, 1931. g. 26. nov.
Maksātnespējīgā parādnieka

Lipka Rudina konkursa valde
uzaicina minētā parādnieka kre-
ditorus uz

vispārējo kreditoru sapulci,
kas notiks 1931. g. 8. decembri,
pulksten 17 Rīgā, 1. Aldaru
ielā JVs 1/3, dz. 12-a, ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) Rīgas apgabaltiesas š. g-

9. septembra rezolūcija;
4) nekustamo īpašumu jautā-

jums;
5) dažādi jautājumi. 22712b
_ Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.

Maksātnespējīgās parādnieces
paju sabiedrības

„Rīgas Krāsu Fabrika"
konkursa valde, uz tirdzn. proc.
Iik. 441. p. pamata paziņo, ka
viņa ir atklājusi savu darbību
un atrodas Rīgā, I. Smilšu ielā
As 12/14, dz. 5.

Runas stundas ikdienas no
4—6 pēc pusd. 22628b

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr. adv. D. Eljaševs.

Boiderājas ēvelēšanas un
kokrūpniecības akc, sab.

bij. ,,Filips Šapiro"

akcion. ārkārt. piloa sapulce
notiks š. g. 21. dec, pulksten 17,
sabiedrības telpās, Rīgā, I. Jē-
kaba ielā J\fo 28.

Dienas kārtība-.
1) ārkārtīgs valdes ziņojums un

ziņojumā ietilpstošo jautā-
jumu izlemšana;

2) eventuāla sabiedrības neku-
stama īpašuma ieķīlāšana un
valdes pilnvarojums uz to,
kā arī citu kredītu uzņem-
šanai ; 22629b

3) robežu noregulēšana ar Filipa
Šapiro mantniekiem;

4) priekšlikumi un paziņojumi.

, ,
Iespiests~

Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prefektūra
paziņo, ka viņas

glābiņā atrodas dažādas atrastas mantas,
ka: nauda, naudas maki, rokas somiņas, portfeli, rokas un kabatai
pulksteņi, 0,2 kg žāvēN cūkas gaļa, sudraba papirosu etvija, rokas
ratiņi, 2 velosipēdi, dažādas mantas, naudas maciņi un zelta gre-
dzeni atrasti tramvaju vagonos, afstSgas, zelta rokas saite un pulk-
steni;-, 9 māju pīles, 28 balta metāla dikšiņas, 13 galda naži un 3 ka-
rotes, dažādi apģērbu gabali, dažādas Pētej-am Pētersens, Jekateiinai
Vurzgelis, Jāzepam Melde, Paulīnei-Bertai Dompalms, Georgam
Rumņickis un Jānim Motvīds piederošas mantas un dokumenti.

Sīkāks mantu saraksts izlikts prefektūras ieciikņos.
Minētās mantas :evestas atrastu lietu grāmatā ar Ns 4060

!īdz 4121.
Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic

prefektūras saimniecības nodaļai gada laikā no «ā sludinājuma
iespie šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī ". 22731z

1931. p. 26. novembri. L 3939

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu issolē 1931. g. 29. decembrī, pulksten 12 dienā,
Kandavas sadraudrigā biedrībā,

augošu wncxtā:
I un II iec mežniecībā, pavisam 49 vienības, vērtībā no

Ls 2,— līdz Ls 1405,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 22682

Krāslavas virsmežniecība
paziņo, ka š. g. 7. un 10. decembra izsolēs (izsludinātās ,,Valdības
Vēstnesī" 253. numurā) pārdodamo vienību cenas pazeminātas
par 250/0. 22681

Ventspils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 30. decembrī, puksten 12 dienā,
Sarkanmuižas pagasta valdes telpās,

augošu mežu, koka būvmateriālu atlikumus,
vecas ēkas nojaukšanai un iznomās zivju dīķa

un grants izmantošanas tiesības.
I, II, III un IV iec mežniecībā, kopsummā 90 vienības,

vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 859,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem, bet pārējās vienības pārdos un iz-
nomās uz atsevišķiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 22684

nUpniinin ittpnnn š - g- sestd,en .- decembri, pulksten 2.30
Jl/Ulri IlU p. p. pārdos Lauksaimnieku centrālbankas

UllICILbjU UllUļJL. telpās, Lielā Ķēniņu ielā 24/26, šīs pašas
bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina atklātā vairāksolīšanā

šādas 2 obfigācijas.
koroborētas uz nekust. īpaš. Rīgas apr. Krapes pag. ar zemes
grām JV" 1159. I) 1237,2305 Ls 2300,— : 2) 1238 2305 Ls 7700,—.
Kopā Ls 10.000— nom. 22715

Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 15. decembri, pulksten 12 dienā
Sadraudzīgā biedrībā, Kandavā,

augošu mežu, sekvestrētus meža materiālus, koka
būvmateriālu atlikumus un vecas ēkas nojaukšanai.

I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 71 vienība,
vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 844,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 22683

Šoseju un zemesceļu departamenta 10.rai. inženieris
izsludina š. g. 15. decembrī, pulksten 10, rajona kancelejā,
Madonā, Baložu ielā 22,

jauktu izsoli
1 gab. dz.-betona caurtekas būvei, aiļu 2,50 m X 3,00 m,
uz Lubānas-Dzelzavas šosejas km 4,693; drošiba Ls 580,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi rajona kancelejā, parastā
darba laikā. Ls 3926 22730

Kara min. Budžetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10/12)

iegādās sacensībā
1931. g. 9. decembri, pīkst. 11,

celuloīda laku, za|o 500 kg
celuloīda laku, bezkrāsaino . . . 1500 ,,

Sacensība notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Val-
demāra ielā JS° 10 12, dz. 1-a, izsoļu telpās, augstāk norādītā dienā
un stundā.

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-
juma kopsummas. 22732z

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 3950

Posto on telegrāfa departaments
izsludina š. g. 22. decembrī

rakstveida izsoli u%
2 kompl. akumulatoru baterijām 48 voltu, 204 amp. st.;
1 .. pārveidotāja agregātu;

600 gab. signālu spuldzēm komutatoriem ar ogļu pave-
dieniem 12 un 24 v. 0,1 Amp.,

660 „ signālu spuldzēm komutatoriem ar metāla pave-
dieniem 24, 38 un 48 voltu;

70 „ spuldzēm raidīšanai;
80 ,, dzelzs pretestības spuldzēm;

400 kg vara vitriolu. 22612
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas saimniecības daļā, .istabā Ns 3. 1* L3919


	Valdības Vēstnesis no. 268 28.11.1931��$桭瑸쎘㥏��Ⴥ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193も혜碂혜����
	Nekustamas mantas saraksts.
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei���䔇z
	Article
	Article
	Kara tiesa,
	fTiesu āāuāinaļumL��嗺ꭄӍ���鰨��式㳵ȋࠀ��뾻ᐭ�
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Valdības darbība.� saraksts
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	10. Cēsu aizsargu pulka�׆ªѲ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


